
ZARZĄDZENIE Nr 30/2023 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W OŻAROWIE 

IM. MARII SKŁODOWSKIEJ – CURIE 

z dnia 11.10.2023 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania pn. 

„Przebudowa przyziemia szkoły wraz z izolacją ścian, wymianą szachtów okiennych                             

i przebudową kanalizacji deszczowej” 

Działając na podstawie art. 52 ust. 2, art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                      

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. 412                     

i 825), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania pn. „Przebudowa 

przyziemia szkoły wraz z izolacją ścian, wymianą szachtów okiennych i przebudową kanalizacji 

deszczowej”, w składzie: 

1) Małgorzata Grządzielewska – Przewodniczący Komisji, 

2) Beata Kwiecień – Sekretarz Komisji, 

3) Paweł Skrzyniarz – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja działa na zasadach określonych w Regulaminie pracy Komisji przetargowej, 

stanowiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2023 Dyrektora Zespołu Szkół w Ożarowie im. 

Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 29.06.2023 r. w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku 

o wyrażenie zgody na przeprowadzenie zamówienia, do którego stosuje się przepisy ustawy                            

- Prawo zamówień publicznych o wartości szacunkowej powyżej 130.000 zł netto oraz regulaminu 

pracy Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-10-11T14:28:06+0200
	MONIKA WŁODARSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MONIKA WŁODARSKA, PESEL: 72051808685, PZ ID: MonikaWlodarska2




